- 1 -

報道機関 各位

令和２年第１回嬉野市議会定例会

会期日程の変更について

 新型コロナウイルス感染拡大による不測の事態に備え、現在開会中の標記定例

会の会期日程を、別紙の通り変更する予定となりましたのでお知らせいたします。

尚、日程の確定については議会運営の関係で３月６日（金）本会議となります。

令和２年３月４日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市議会事務局

℡０９５４－６６－９１２７